
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 59 del 08-11-2017

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE E TRASCRIZIONE DEI DECRETI DI ACQUISIZIONE
AL PATRIMONIO COMUNALE N. 8 E N. 9 DEL 06.11.2017.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

   SERVIZIO II – AMBIENTE

Premesso che:
con deliberazione di G.C. n° 6del 10.01.1986, vistata dalla sezione provinciale del CO.RE.CO., nella-

seduta del 21.03.1986, prot.19230, veniva approvato   il Progetto generale della scuola Materna a tre
Sezioni  di via Appia;
- con Decreto Sindacale n. 9221 del 23/08/1983, notificato alle ditte proprietarie, veniva dichiarata
l’occupazione d’urgenza dei terreni occorrenti per l’edificazione della scuola summenzionata;

- Visto il frazionamento n. 2230 del 20 luglio 1994 redatto dal dott. Antonio Spella, tecnico incaricato da
questo Comune, allegato al presente atto, dal quale si evince che la particella n. 27a ora 1323 del fgl.5 (di
mq. 2247)   frazionata comprende la porzione di terreno che delimita l’area occupata e acquisita dal
Comune di Atripalda e trattata in sentenza di seguito citata;

Visti i Decreti di acquisizione al patrimonio Comunale rep.  n. 8 e rep. n. 9 del 06.11.2017 ;

Visto che occorre provvedere alle registrazione e relative  trascrizioni dei  suddetti decreti presso i
competenti uffici dell’Agenzia delle Entrate;

Visto il bilancio di previsione 2017/2019 deliberato dal C.C. con atto n. 19 del 26/08/2017 e
successive variazioni;

Visto l’art. 163 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7 del 19/06/2017;

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 31.221,00  di cui  € 13841,00 per il
versamento tramite modello F23 relativo al Decreto  rep. n.8 del 06.11.2017   ed € 17.380,00 per il
versamento tramite modello F23 per il Decreto  Rep. N. 9 del 06/11/2017;

di imputare la somma complessiva di Euro 31.221,00 al cap. 3283/1 cod. 08.01-2.05.99.99.999
parte uscita del bilancio 2017 e di trasmettere alla ragioneria per successivi adempimenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-11-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-11-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


